
DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 264, DE 25 DE OUTUBRO DE 1996 
Publicado no Diário da Assembléia 934 
 
 
 
 
 
O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, nos termos do art. 23 do Regimento Interno, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º.  Revogar o Decreto Administrativo nº 215, de 19 de agosto de 1996, que 
lotou no Gabinete do Deputado Nezinho Alencar a servidora Luciene Fialho 
Souza (matrícula nº 314-0). 
 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus 
efeitos ao 1º dia do mês de novembro de 1996. 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, 
aos 25 dias do mês de outubro de 1996. 

 
 
 
 
Deputado CACILDO VASCONCELOS 
                        Presidente 
 
 


